DomPro |

Caractéristiques

coloris

modele

type de vétements

Référence

10529039
10529043
10529040
10529037
10529041
10529042
10529038

Consulter la fiche produit

LMA LEBEURRE

Ceinture 5 passants

braguette zippée

2 poches italiennes

2 poches cuisses

1 poche dos

bandes rétroréfléchissantes de 7 cm de largeur
60% coton 40% polyester - 280 gr/m2.

jaune fluo/bleu nuit
protection

pantalon

taille

42
50
44
38
46
48
40
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Dompro

4 PANTALON PROTECTION HV JAUNE FLUO/BLEU NUIT 1563

Prix HT
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https://www.dompro.fr/pantalon-protection-hv-jaune-fluo-bleu-nuit-1563-p146297

